



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 590 999  
Organisasjonsform: Tingsrettslig sameie  
Foretaksnavn: GARASJESAMEIET HUSEBY TERRASSE  
Forretningsadresse: ved Brækhus Eiendom AS  
Roald Amundsens gate 6  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brækhus Eiendom AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	195 840	207 360
<b>Sum inntekter</b>		<b>195 840</b>	<b>207 360</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	29 666	25 672
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	226 242	166 348
<b>Sum kostnader</b>		<b>255 908</b>	<b>192 021</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 068</b>	<b>15 339</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	10	1 906	1 596
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 906</b>	<b>1 596</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-58 162</b>	<b>16 935</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-58 162</b>	<b>16 935</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	11	19 693	18 691
Sum fordringer		0	0
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	90 463	150 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 463	150 071
Sum omløpsmidler		110 156	168 762
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 156</b>	<b>168 762</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		37 642	95 804
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>37 642</b>	<b>95 804</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>37 642</b>	<b>95 804</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		32 753	52 492
Annen kortsiktig gjeld		39 761	20 466
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 514</b>	<b>72 958</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 514</b>	<b>72 958</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 156</b>	<b>168 762</b>



## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignedes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

### Driftsinntekter

Fellesutgifter inntektsføres hver måned ved fakturering av sameierne i henhold til vedtatt faktureringsplan.

### Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter sameiet har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

### Note 2 Fellesutgifter

	2017	2016
Husleie fakturert	195 840	195 840
<b>Sum fellesutgifter</b>	<b>195 840</b>	<b>195 840</b>

### Note 3 Lønnskostnader

	2017	2016
Styre- og møtehonorar	26 000	26 000
Arbeidsgiveravgift	3 666	3 666
<b>Sum</b>	<b>29 666</b>	<b>29 666</b>

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

### Note 4 Revisjonshonorar

	2017	2016
Revisjonshonorar	16 819	7 250
<b>Sum revisjonshonorar</b>	<b>16 819</b>	<b>7 250</b>

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.



## Note 5 Energikostnader

	2017	2016
Strøm	20 000	18 243
<b>Sum energikostnader</b>	<b>20 000</b>	<b>18 243</b>

## Note 6 Andre driftskostnader

	2017	2016
Annet renhold	2 450	20 764
Snøbrøyting og strøing	-22 174	22 174
Tilleggstjenester vaktmester	0	613
Vaktmestertjeneste, fast	54 000	54 000
<b>Sum andre driftskostnader eiendom</b>	<b>34 276</b>	<b>97 551</b>

I 2017 ble Garasjesameiet refundert kr. 22 174 fra Sameiet Huseby Terrasse. Beløpet gjaldt snøbrøyting av tomten til Sameiet Huseby Terrasse. I følge vedtektene punkt 5 skal Garasjesameiet kun betale for drift og vedlikehold av garasjen.

## Note 7 Driftskostnader administrasjon

	2017	2016
Giroer, ligningsoppgaver mm	6 071	5 855
IT kostnader	2 333	0
Porto	236	411
Porto	33	0
<b>Sum driftskostnader administrasjon</b>	<b>8 673</b>	<b>6 266</b>

## Note 8 Reparasjon og vedlikehold

	2017	2016
Elektrikerarbeid	5 097	0
Garasjeport/inngangsdører	0	54 289
<b>Sum reparasjoner og vedlikehold</b>	<b>5 097</b>	<b>54 289</b>

## Note 9 Andre kostnader

	2017	2016
Bank og kortgebyr	5 050	4 704
<b>Sum andre kostnader</b>	<b>5 050</b>	<b>4 704</b>

## Note 10 Finansinntekter

	2017	2016
Annen finans inntekt. Utbytte Gjensidige	1 948	1 738
Renteinntekter av bankinnskudd	58	62
Renter	23	105
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 029</b>	<b>1 906</b>

## Note 11 Kortsiktige fordringer

	2017	2016
<b>Kundefordringer</b>	<b>980</b>	<b>802</b>
Andre periodiseringer	4 500	4 500
Periodisering forsikring	14 782	14 391
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>	<b>19 282</b>	<b>18 891</b>
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>20 262</b>	<b>19 693</b>

## Note 12 Kontanter og bankinnskudd

	2017	2016
Bankinnskudd 6027.05.39435	830	703



Bankinnskudd 9365.18.25499	103 960	89 759
<b>Sum kontanter og bankinnskudd</b>	<b>104 790</b>	<b>90 463</b>

**Note 13 Egenkapital**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Annen egenkapital	37 642	37 642
<b>Sum egenkapital 01.01</b>	<b>37 642</b>	<b>37 642</b>
Årets resultat	39 013	0
<b>Sum egenkapital 31.12</b>	<b>76 655</b>	<b>37 642</b>



**RSM Norge AS**

Til årsmøtet i Garasjesameiet Huseby Terrasse

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo  
Pb 1312 Vikta, 0112 Oslo  
NO 982 316 588 MVA
